
UCHWAŁA NR XIX/127/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego na realizację zadania pod nazwą: 
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kobiórze (etap I)". 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, art 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit c. i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

W roku 2012 postanawia się zaciągnąć zobowiązanie długoterminowe w kwocie 179 722,00 zł na 
sfinansowanie wydatków nie mających pokrycia w dochodach Gminy, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kobiórze (etap I)". 

§ 2. 

1. Pożyczka  zostanie spłacona w latach 2014-2019 r., natomiast odsetki spłacane będą od dnia uruchomienia 
pożyczki. 

2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami zostanie sfinansowana z dochodów własnych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C98B9907-C3AF-492D-9A2B-0C1F865D627F. Uchwalony Strona 1




